Assinado Digitalmente por:

GLEOELLE VIANA LOURENCO

D9 gE °N ST BE 7p A CA uspREv
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE PACAJUS

''--•

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (' (),:_ ....2.-5. .4 ..,„'0 4;4,_-_,)--'

ra
4,,f,

f n

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.12.05.001-TP, que tra'N0.41, (:- ',1i: `,

CONTRATACAO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESORIA E CONSULTORIA

EM INVESTIMENTOS, NA FORMA DA RESOLUÇÃO N° 4963/2021 DO CMN -

CONSELHO MONETÁRIO NACIONAL, E SUAS ALTERAÇÕES; DA PORTARIA MPS N°

519/2011 DO MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA SOCIAL E SUAS ALTERAÇÕES,

ALEM DO FORNECIMENTO DE SISTEMA ONLINE PARA CONTROLE E

MONITORAMENTO DOS INVESTIMENTOS E DEMAIS CONDIÇÕES

ESTABELECIDAS., bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: MATIAS E LEITÃO

CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, com o valor global de R$ 48.000,00(QUARENTA

E OITO MIL REAIS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 15 DE MAIO DE 2023.

GLEICIELLE VIANA LOURENÇO
DIRETORA PRESIDENTE DA PACAJUSPREV

Rua Celso Nogueira, n' 540 - Centro — CEP 62870-000 — Pacajus
Ceará

Fone: (85) 3348-1669 E-mail: contato@pacajusprev.com.br
CNPJ: 22.716.084/0001-05